ablicientes: quos ipse, sic-
ut et alios omnes cælestis
disciplinæ amatores ex vâ-
riis locis ad ipsum contu-
gientes, paréntis instar
complexens, in timóre
Dómini educabat, fovebat-
que virtutum splendóre
exímio. Plenus denique
méritis et virtútibus, ac
miraculórum glória, octâ-
vo Idus Novembris, an-
no Dómini quingentesimo
quinguesimo nono ob-
dormivit in Dómino.

R. Iste homo perfecit
omnia quæ locutus est ei
Deus, et dixit ad eum: In-
gredere in réquiem meam:
* Quia te vidi justum co-
ram me ex ómnibus gén-
tibus. **V.** Iste est, qui con-
témpsit vitam mundi, et
pervenit ad cælestia regna.
Quia. Glória Patri. Oita.
In III Nocturno **Homilia in**
Evangelium Ecce, nos reliqui-
mus, ut in **Communium** **Abba-**
tum 1 loco.

Ad Laudes
V. Justum deduxit Dó-
minus per vias rectas. **R.**
Et osténdit illi regnum
Dei.
Ad Bened. Ant. Euge,
serve bone * et fideles,
quia in pauca fuisti fidelis,
supra multa te constituam.

intra in gáudium Dómini
tui.

Oratio

Intercéssio nos, quæst-
us, Dómine, beáti Leo-
nárdi Abbatis commé-
dat: ut, quod nostris méri-
tis non valémus, ejus pa-
trocinio assequámur. Per
Dóminum nostrum.

*Et fit Commemoratio Oc-
tave Omnium Sanctorum:*

Ant. Te gloriosus Apo-
stolorum chorus, te Pro-
phétarum laudabilis nú-
merus, te Máryrum can-
didatus laudat exércitus;
te omnes Sancti et electi
voce confitentur unáni-
mes, beáta Trínitas, unus
Deus.

V. Exsultábunt Sancti
in glória. **R.** Laetabuntur
in cubilibus suis.

Oratio

Omnipotens sempitérne
Deus, qui nos ómni-
um Sanctorum tuórum mé-
rita sub una tribuisti cele-
britate venerári: quæsu-
mus; ut desiderátam nobis
tuæ propitiatiónis abun-
dántiam, multiplicátis in-
tercessóribus, largiáris.
Per Dóminum nostrum.

In II Vesperis

V. Justum, ut supra.

Ad Magnif. Ant. Hic vir
despiciens mundum * et
terræna, triumphans, divi-
tias cælo cóndidit ore,
manu.

*Et fit Commemoratio se-
quentis diei infra Oct. Omn.*
Sancr.:

Ant. Angeli, Archángeli,
Throni et Dominatiónes,
Principátus et Potesátés,
Virtútes cælorum, Chéru-
bim atque Séraphim, Pa-
triarchæ et Prophætae,
sancti legis Doctóres, Apó-
stoli, omnes Christi Már-
tyres, sancti Contessores,
Virgines Dómini, Anacho-
ritæ, Sanctique omnes, in-
terédite pro nobis.

V. Laetámini in Dómino
et exsultáte, justi. **R.** Et
gloriámini, omnes recti
corde.

*Si vero sequenti die facien-
dum non sit Officium de Oc-
tava Omnium Sanctorum, di-
citur*

Ant. O quam gloriosum
est regnum, in quo cum
Christo gaudent omnes
Sancti, amicti stolis albis
sequuntur Agnum quo-
cúmque ierit!

V. Exsultábunt Sancti
et **Oratio** Omnipotens, ut
supra 44*.

Die 15 Novembris
Ss. Marini Episcopi
et Aniani Máryrum

Duplex

V. Laetámini, ut supra.

Ad Magnif. Ant. Istó-
rum est enim * regnum
cælorum, qui contempse-
runt vitam mundi, et per-
venérunt ad præmia regni,
et lavérunt stolas suas in
sanguine Agni.

Oratio

Magnificet te, Dómine,
sanctorum tuorum
Marini et Aniani beáta
solémnitas: qua et illis
glóriam sempitérnam, et
open nobis ineffábilis pro-
vidéntia contulisti. Per
Dóminum nostrum.

*Et fit Commemoratio præ-
cedentis Fests. S. Josephat*
Ep. et Máryris:

Ant. Qui vult venire post
me, áboneget semetípsum,
et tollat crucem suam, et
sequátur me.

V. Justus ut palma floré-
bit. **R.** Sicut cedrus Li-
bani multiplicábitur.

Oratio

Exulta, quæsumus, Dó-
mine, in Ecclesia tua
Spíritum, quo replétus
beátus Joséphat Máryr
et Pontífex tuus ánimam

suam pro óvibus pósuit; ut, eo intercedente, nos quoque eodem Spíritu móti ac roboráti, ánimam nostram pro frátribus póneré non vereámur. Per Dóminum . . . in unitáte ejúsdem Spíritus.

In II Nocturno

Lectio iv

Marínus et ejus ex sórore nepos Anianús in Híbernia nóbili stirpe nati, cum a prima atáte litterarúm cultu expolíti stúdiis pietátem conjunge- rátis, brevi ad eam sancti- tatem ac doctrinæ perfec- tionem pervenerunt, ut ille in sacerdotém et episco- pum, hic vero in diáconum ordinaretur. Cum vero a persecutióne tuti non es- sent, voluntário exsilio pá- triam cognátosque reli- quérunt, ac transfretátes mare Romam venerunt sa- cra límina visitatúri. Inde accepta ab Eugénio primo Papa potestáte prædi- cándi evangélium, Alpes transgessi, in quadam ére- mo Bavárie, Wílpártung nómine, subsistunt, ad quos incolæ úndique non áliter, ac ad se adventán- tes Angelos vidére autu- mántes cónvolant, et ver- bum Dei percipiunt.

R. Sancti tui, Dómine, mirábile consecuti sunt iter, serviéntes præcéptis tuis, ut inveniréntur illá- si in aquis válidis: * Terra appáruit árida; et in Mari Kubro via sine im- pediménto. **V.** Quóniam percússit petram, et fluxé- runt aquæ, et torréntes in- undavérunt. Terra.

Lectio v

Itaque Marínus et Ania- nus, qui hunc locum esse cognóverunt, in quem vocáset eos Dóminus, ere- xérunt sibi duo tugúria, in quibus sejuncti quidem corpore, unánimes tamen spíritu víxerunt, Deo, sibi, et próximo in omni pietáte, sobrietáte et justitia ser- viéntes. Primórum anacho- retarum vestígiiis quadra- ginta annis insístébat, tantum corpus reficiébant per hebdomadem pane, sale, herbis et aqua, festis vero solemnióribus caseo et lentícula victitábant. In- térea Slavi seu Vándali ex Alpibus ad specum Maríni devéniunt, recón- ditas ab eo petunt pecú- nias, et ut Christum áb- neget, sollicitant. Cum ve- ro nihil proficerent, equí- leo suspénsum corpus fla- gris dístrissime exerúciant,

huic finem præcipiti fuga dedérunt, exínde ad Li- cum flúvium ab Ostróne Magno memorábili strage ferme omnes deléti.

R. Tamquam aurum in fornáce probávit eléctos Dóminus, et quasi holo- causti hostiam accepit il- los; et in témpore erit re- spectus illórum: * Quón- iam donum et pax est eléctis Dei. **V.** Qui confí- dent in illum, intelligént veritátem: et fídeles in dí- lectiõe acquiréscent illi. Quóniam. Glória Patri. Quóniam.

Lectio vi

Interim Anianús ex mor- sumpto cælesti viático cog- nitáque Maríni nece, læ- tus eodém die, qui fuit dé- cimus quíntus Novémbris, cum suo pontífice cælum pétiit. Sacra hæc corpóra in Wílpártung, loco par- óchiæ Irschenberg, sepul- túræ data in hanc usque diem miraculis claréscent, inter quæ illud in primis memorándum, quod Hunni sanctorum Maríni et Ania- ni basilicam apértis óculis sæpius obeúntes et in ipso tamen meridie cæcutiéntes fores nullas repererunt; et ideo murum templi vio- lénter aggressi, quin et ipsam jánuam, quam non vídebant, securibus per- fringere tentátrunt, sed cælesti vi percúlsi sceleri

Oratio

Magníficet te, Dómine, sanctorum tuórum Maríni et Aniani beáta so- lémnitas: qua et illis glóri- am sempitérnám, et open- nobis ineffábili providéntia contulisti. Per Dóminum.

Ad Laudes

V. Exsultábunt Sancti in glória. **R.** Lætábuntur in cubilibus suis.

Ad Bened. Ant. Vestri capilli cápitis * omnes nu- meráti sunt: nolite timére: multis passéribus meliões estis vos.

In III Nocturno **Homilia in Evangelium** Descéndens Je- sus, de **Communí plurimo- rum Martyrum 2 loco.**

Vesperæ a Capitulo de sequenti, Commemoratio præcedentis:

Ant. Gaudet in cælis anima Sanctorum, qui Christi vestigia sunt secuti: et quia pro ejus amore sanguinem suum fuderunt, ideo cum Christo exsultant sine fine.

V. Exsultabunt Sancti in gloria. **R.** Lætabuntur in cubilibus suis.

Oratio

Magnificet te, Dómine, sanctorum tuorum Marini et Aniani beata sollemnitas: qua et illis gloriam sempiternam, et operem nobis ineffabili providentia contulisti. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde S. Gertrudis Virg.:

Ant. Veni, Sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dóminus præparavit in ætérnum.

V. Spécie tua et pulchritudine tua. **R.** Inténde, prospere procéde, et regna.

Oratio

Deus, qui nos beati Corbiniani Confessoris tui gemis jucundam tibi mansionem præparasti: ipsius méritis et intercessione; cordis nostri máculas cle-

mémenter abstérge, et ejusdem tribue gaudere consortio. Per Dóminum.

Die 16 Novembris

S. Alberti Magni Ep., Conf. et Ecel. Doct.
(d. a. ex heri)